.D.

Istud leui. hoc fortius estimet.  
**H**ec abrosis. **S**i notandum quod sunt  
 nonnulli qui mites ac mansueti  
 esse videntur quod diu nichil adiuvantur  
 scitis paciuntur: cum vero aliquis oca-  
 sio adiutoriatis illis occurrat.  
 quod loge sit a vera mansuetudine.  
 eorum ipaciam patet. **D**e talibus dicit beatus bernardus.  
**S**unt aliqui mites: sed quod diu nichil agit  
 aut dicitur nisi per eos arbitrio. **P**atebit at quod loge sit  
 a vera mansuetudine: si vel leuis oriat occasio. **H**ec bernardus.  
**D**iligenda vero est hec mansuetudo  
 dominus virtus: quod in homine multa bona  
 operatur. **D**e cuius remedatione  
 iohannes abbas motis syracusani. sic  
 ait. **M**utitas est pacie firmamentum  
 caritatis portae. confidencia in  
 oratione. spina sancti locis. christi imita-  
 tio. angelorum appropriatio. de  
 monum vicinum; et alia amari-  
 tudinem facit. **I**n cordibus enim mu-  
 tuum requestat dominus: aia vero turbat  
 hanc turbat sedes demonum.  
**H**ec iohannes abbas. **S**i considera-  
 dum quod sunt nonnulli ita mites:  
 ut nulla cura habeat velit de  
 vita aliena. **N**emine quippe  
 curat de bono amoneat nemini  
 ne de malo corripiat. Et talis  
 mansuetudo non est amedabilis.  
 sed potius reprehensibilis. **H**oc  
 tangit richardus de sancto victore  
 ita dices. **M**ites sunt lenes et  
 pacientes: qui nemine leduntur et  
 improbis cedunt. **S**unt at quida-

qui ita mites esse volunt ut nichil  
 caret de vita aliena. nemine de  
 bono amoneat: nemine de ma-  
 lo corripiat. **S**i talis lenitas  
 non est multum laudata: quia  
 patitur defectum ubi debet exer-  
 cevit utilitas efficitur. **T**ales igitur de-  
 bet esse mites ut nemine ledantur:  
 mala illata pacient sustineantur:  
 et non solu suam. sed nec alienam  
 negligant vitam: ut si opus fuerit:  
 et bonus ad meliora exhibeantur:  
 et exhortatione: et malis de-  
 malo correptione. **E**st enim mo-  
 dus in rebus: quod sicut homo  
 non debet esse nimis aspiratus:  
 sic nec debet esse nimis leni-  
 tatis: ut in dextera et sinistra:  
 per discretam mansuetudinem ad  
 beatitudinis pueniat terra. **H**ec ry-  
 chardus. **Q**ui igitur puenire de-  
 siderat ad hereditatem celestem et  
 ad terram viuentium: debet mites  
 esse et mansueti corde ut ipsam  
 valeat posside. **D**e hoc beatus  
 augustinus sic dicit. **R**ixentur  
 igitur imites et dimicet per rebus  
 et palibus et trenis: si belli mites:  
 quam ipsi hereditabunt terram: de qua  
 euelli non pertinet: **I**lla in qua ter-  
 ram: de qua in psalmo dicitur:  
 Porcio mea domine. sit in terra  
 viuentium. Significat enim quadam  
 stabilitatem hereditatis perpetuae:  
 ubi per bonum affectum aia tam  
 loco suo requestat sicut corpus  
 in terra: et inde cibo suo alit:  
 sicut corpus ex terra. **I**psa est